2016

PERBUPKAB. KARAWANG NO.67, BD 2016/NO.68, 39 HLM

PERATURAN BUPATI KARAWANG NO.67 TAHUN 2016 TENTANG KEDUDUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS, FUNGSI DAN TATA KERJA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH KABUPATEN KARAWANG

- ABSTRAK: Untuk melaksanakan ketentuan Pasal 5 Peraturan Daerah Kabupaten Karawang Nomor 14
  Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten
  Karawang, maka perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Kedudukan, Susunan
  Organisasi, Tugas, Fungsi dan Tata Kerja Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah
  Kabupaten Karawang.
  - Dasar hukum Peraturan Daerah ini adalah: UU No. 14 Tahun 1950 sebagaimana telah diubah dengan UU No. 4 Tahun 1968; UU No. 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapakali terakhir dengan UU No. 9 Tahun 2015; PP No. 18 Tahun 2016; PERDA KAB.KRW No. 14 Tahun 2016.
  - Dalam Peraturan Daerah ini diatur tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas, Fungsi dan Tata Kerja Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah dengan menetapkan Batasan istilah yang digunakan dalam pengaturannya. Diatur tentang Kedudukan dan Susunan Organisasi, Tugas Pokok, Fungsi dan Rincian Tugas, Tata Kerja, Pembiayaan.

CATATAN: - Perbup ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 19 Desember 2016.

- Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, maka Peraturan Bupati Karawang Nomor 54
   Tahun 2014 tentang Rincian Tugas, Fungsi dan Tata Kerja Badan Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Karawang, dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.
- Lampiran: 1 hlm.